

Бекітемін:  
 Мектеп директоры:   
 А.Р.Т.Леулина  
 «31» \_\_\_\_\_ 2022 ж

2022-2023 оқу жылы Т.Жармағамбетов атындағы орта мектебінің 5 «Б» сынып оқушыларымен жүргізілетін тәрбие жұмысының жоспары

Қ ы р қ ү й е к

№	Бағыттары	Шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ асында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мәсәлі: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси құқықтық және сыйбас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық санасын, оларда балалар мен жастар ортасындағы қатысудық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру оқырғын қалыптастыру.	«Санағы ұрпақ – жарқын болашақ» Білім сабағы Елжандылық - өз елінің лайықты азаматы. Мектептің ішкі тәртіп ережесі Мемлекет басшысының «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» атты мақаласы	Аяқтар беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.09 07.09 14.09
2	Рухани-азамгершілік тәрбие Мәсәлі: Тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалғыздыамзаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісілген рухани- адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.	22 қыркүйек- Қазақстан халықтарының тілдер күні "сөз- тілдің көркі.	Аяқтар беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	14.09
3	Ұлттық тәрбие Мәсәлі: Тұлғаны ұлттық және жалғыздыамзаттық құндылықтарға бағдарлау; ана тілін және мемлекеттік тілді, қызғал халқының, Қазақстан Республикасындағы этносар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге ардысу.		Аяқтар беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
4	Отбасы тәрбиесі Мәсәлі: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық- педагогикалық құзыреттіктерін және жауапкершіліктерін арттыру.		Аяқтар беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мәсәлі: Тұлғаның өзін кәсіби анықтауына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.		Аяқтар беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мәсәлі: Әрбір тұлғаны зияткерлік мүлкінділігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуды қамтамасыз ететін уәждемелік кеңістік құру; тәрбие процесінде «Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білімді кіріктіру	Жаңа оқу жылына сынып жұмысын жоспарлау. Сынып белсенділерін талайындау. Тапсырмаларды бөлу.Мектептің ішкі тәртіп ережесімен танысу Сынып жұмысын оқу жылына жоспарлау. Сынып кеңесін сайлау. Тапсырмаларды бөлу. Біздікіала (кеңі), аудан.	Аяқтар беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	21.09.

Келісемін:  
 Мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі  
 А.К.Әлжанов  
 «31» \_\_\_\_\_ 2022 ж

<p>7</p> <p>Компьютерлі және көрнеу-әстетікшілік тәрбие</p> <p>Мақсаты: Білім беру үйірлерінің білім беру кезіктерін түгелімен өзіне-өзі сәйкестендіруінің компьютермен орынға ретінде құру, түгелімен қолдануға жетілдіретіндігінің үлгі-нұсқа, бақылауға қатынастыру, оның өнердегі және балалықтан жетілдіретіндігінің қолдануға, жетілдіру және бақылау жүйесін дамыту.</p>		<p>«Жол көуінісіздігі ережелері туралы» нұсқаулық</p> <p>ОӘС. Жасөспірімнің денсаулығы. Оқушының саулығы өмір салты</p> <p>«Өрт көуінісіздігі» туралы нұсқаулық</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші</p> <p>Сынып оқушылары</p>	<p>үнемі</p> <p>21.09.</p> <p>28.09</p> <p>28.09</p>
<p>8</p> <p>Дене тәрбиесі, саулығы өмір салты</p> <p>Мақсаты: Саулығы өмір салты, дене дағуы және психологиялық денсаулығы, саулығы дағуларын, денсаулығын дағу кезеңдерін дағуларды оқытуға, білімдерін оқытуға қатынастыру үшін кезеңдерін оқыту.</p> <p>ЖЖЕ «Жаңа дүру ережелерін оқыту»</p>					

ҚАЗАН

№	бағыттары	шаралар	Ақтәу нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құрлықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси, құқықтық және स्वाбиалас жауапкершілікке қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық санасын, оларда балалар мен жастар ортасындағы қатынастық пен дәртілік-эмоционалдық қарсы тұру дағдыларын қалыптастыру.	Құқықтық оқыту. Жасөспірім неге құқық бұзды? Мәңгілік Ел, бұл – Зайырлы Мәмлөкет және Жоғары Руханият	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып Сынып оқушылары	05.10 05.10
2	Рухани-адамгершілік тәрбие Мақсаты: Тұлғаның қалақстандық қолы өмірінің жалғамдағызалтық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани- адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.	«Табиғат бөсіті» жобасы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	12.10
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жағалыадамзаттық құндылықтарға бағдарлау, ала тілін және мәдениеттік тийді, қалағ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтесуе әркетелеу.	«Туған елге татылым» Қарағалды облысының мәдени-тарихи ескерткіштері	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	12.10
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ала-оталарды оқыту; бала тәрбиесінде олардың психологиялық- педагогикалық құрағеретіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Тұлғаның өзін кәсіби анығуына сағалы қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойландуға және экологиялық мәдениетін дағымлау.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дағымлауға қатыналаса етекті ұжымдық келісетік құру; тәрбие процесіне «Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білімді кіріктіру	«Жақын кітап – жан азығы» жобасы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.10
7	Қолмағеніетті және көркем-эстетикалық тәрбие Мақсаты: Білім беру; ұйымдарының білім беру келісетігін тұлғаның өзін-өзі сыйкестендіруінің қолмағеніетті ортасы ретінде құру; тұлғаның қоғамдағы жағалымәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру; оның өнердегі және болымстағы эстетикалық нысандарды құрындау, меркелер және бағалау ағралық дағымлау.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дағуға және психологиялық денсаудың сағулау дағдыларын, денсаудың зиян келіретін факторларды анығулау, білімділігін ойдағалыдай қалыптастыру үшін келісетік орнату.	«Күз ақпаларындағы суғалы қауіпсіздік ережелері» туралы нұсқаулық СӨС. Дресс-код сақтау; құқықтық, мәдени және медициналық аспектілері Жолды белгілеу мақсаты.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.10. 26.10



ЖЕЛТОҚСАН

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	<p><b>«Мамалтық Ең» патриоттық акт аясында қазақстандық патриотизм және мамалтық тәрбие, құқықтық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Жала оқырғандардың қолында өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотизмді, туғандың саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық санасын, оларды балалар мен жастар ортасындағы қатынастарды мен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>Қ Р Тұңғыш Президенті Н.Ә.Назарбаевтың “Ұлы далаңын жеті қары” атты мақаласы 16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні</p>	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	07.12  14.12
2	<p><b>Рухани-адамгершілік тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Тұлғаны қалыптастыруды қолдай өмірдің жалғыз адамзаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісілген рухани- адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
3	<p><b>Ұлттық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Тұлғаны Ғалптық және жалғыз адамзаттық құндылықтарға бауырлау, ана тілін және мемлекеттік тілді, қалып халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрекеттену.</p>	<p>1 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті күні (мұражайларға бару, бейнефильмдер көру, зияткерлік ойындар, викториналар, белгілі адамдармен кездесу)</p>	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	21.12
4	<p><b>Отбасы тәрбиесі</b></p> <p>Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіктерінің және жауапкершіліктерінің артылуы.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	<p><b>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Тұлғаны өмір кезеңі анықтауына сәйкес қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.</p>	<p>Құқықтық оқыту. Қазақстан Республикасы азаматтарының саяси құқықтары «Террорлық акт кезіндегі іс-қимыл» жөніндегі нұсқаулық</p>	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	28.12
6	<p><b>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</b></p> <p>Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, қызығарымын қалыптастыру және дарындылығын дамытуға қабілетін енгізіп уәждемелік кеңістік құру; тарбие процесіне «Өзін-өзі тану» адақсеруінің-рухани білімді кіріктіру.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
7	<p><b>Қолмақалы және көркем-эстетикалық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Билы беру ұғымдарының білім беру кеңістігін тұлғаның өзін-өзі сәйкестендіруін қолмақалымен ортасы ретінде құру, тұлғаның қоғамдағы жалғыз мәдени міндет-құлық дағдыларын қалыптастыру, оның өнердегі және баланың есіне енгізілуін нысандағанды қабілетін, менгеру және бағалау әдірін білімді дамыту.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	<p><b>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</b></p> <p>Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықталуы біліктілігін ойындай қалыптастыру үшін кеңістік орнату.</p>	<p>«Қысқа кәсіпкерлік кезіндегі кәсіпкерлік ережелері» туралы нұсқаулық және жарыялы заттарды қолдану туралы ережелер Реттеушінің ережелері.</p>	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	28.12

## КАҢТАР

№	бағыттары	шаралар	Ақпарат нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мамандық Ел» патриоттық акт аясында қалақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотизмді; туғанын саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық санасын, оларды балалар мен жастар ортасындағы қолмақозық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру даярлығын қалыптастыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
2	<b>Рухани-аламғұршылық тәрбие</b> Мақсаты: Туғанын қалақстандық қоғам өмірінде, жалпыадамзаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани- адамғұршылық және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
3	<b>Ұлттық тәрбие</b> Мақсаты: Туғанын ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға бағдарлау; ани тілін және жемқорлықтық тілі, қалақ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге арбиелу.	"Мамандықтар әлемі" (кәсіптік бағдар беру, болашақ мамандықты таңдау) «Мектептегі тәртіп ережелері»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	11.01
4	<b>Отбасы тәрбиесі</b> Мақсаты: Ани-аниларды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық- педагогикалық құзыреттіктері мен және жағалғұршылықтарын арттыру.	Әссе «Біз – Үлкен әліміз – Үлкен отбасымыз»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	18.01
5	<b>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</b> Мақсаты: Туғанын өзін кәсіпті анықтарғына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық өйдерін және экологиялық мәдениетін дамыту.	Құқықтық жалпы оқыту. Адалдық пен парасаттылық- мінез-құлық нормасы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	25.01
6	<b>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</b> Мақсаты: Әрбір туғанын зияткерлік мүмкіндігін, қашбағындық қасиеттерін және барыншылығын дамытуды қалыптастыру; өзінің уәжіеметік кеңістік құру, тәрбие процесіне «Өзін-өзі пайлау» адамғұршылық-туғаны білімді кіріктіру		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
7	<b>Қолмақениетті және көркем-әстетикалық тәрбие</b> Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кеңістігін туғанын өзін-өзі сінкестендіруінің қолмақениетті ортасы ретінде құру; туғанын қоғамдағы жалпымәдени мінез-құлық бағытларын қалыптастыру; оның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау; меркелер және баалар әйгілігін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	<b>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</b> Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақлау дағдыларын, денсаулыққа яғни келіретін факторларды анықтау біліктігін ойдағыдай қалыптастыру үшін кеңістік орнату. <b>ЖЖЕ «Жол тәртібін білейік»</b>	Жұрғанды арулардың адын ару ЖЖЕ Жол белгілері және олардың мақсаты.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.02

АҚПАН

№	бағыттары	шаралар	Ақпарат нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ аясында қалыптандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; туғанын саяси, құқықтық және сыбайлас жекемүрамында қарсы мәдениетін, бабалар мен жасатардың құқықтық санасын, оларда бабалар мен жасатар ортасындағы қатынастық пен зорлық-зомбылыққа қарсы түрлі бағырдың қалыптастыру.	XXI ғасырға лайықты тәрбие-сапаның басты мәселелері: «Рухани жаңғыру»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	
2	Рухани-азаматтық тәрбие Мақсаты: Туғанын қалыптандық қоғам өмірінң жалғыз азаматтық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-азаматтық және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.	«Табият бесті» Туған жерге жуаткершіліктен қарау.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	08.02
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Туғанын ұлттық және жалғыз азаматтық құндылықтарына бағырлау, ана тілін және мемлекеттік тілді, қалқ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге артылау.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	08.02
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналардың оқыту, баға тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құрамылықтарын және жуаткершіліктерін арттыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Туғанын өзін кесібі анықталуына санды қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлуды және экологиялық мәдениетін дамыту	Туған өлке экологиясы, «Жасыл экономика»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	15.02
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір туғанын зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және бақылауымен дамытуды қалыптастыра ететін уәждемелік келісетік құру, тәрбие процесіне «Өзін-өзі таныу» адамгершілік-рухани білімді кіріктіру		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	
7	Қолмазениетті және қоркым-естетикалық тәрбие Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру келісетігін туғанын өзін-өзі сайкестендіруінң қолмазениетті ортасы ретінде құру; туғанын қоғамдағы жаңылымдеғи мінез-құлық бағырларын қалыптастыру; оның өнердегі және балмыстағы эстетикалық нысандарды қабілау, меңсеру және бағалау әйрлігін дамыту.	Әркіме "мәзей эспондиптирғы не тирайаймады"	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	22.02
8	Дене тәрбиесі, салдауатты өмір салты Мақсаты: Салдауатты өмір салты, дене дауры және психологиялық денсаулық сақлау бағырларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықлау біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін келісетік орнату.	СӨС. Дұрыс тамақтану, денсаулық келілі жүргізушінің еңбек ерекшеліктері және оның негізгі міндеттері. Қазіргі заманғы көлік-қауіптілігі жоғары аймақ. Қоғамдықкөлік. «Мұздалғы қауіпсіздік ерекшелері» туралы нұсқаулық	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.03

НАУРЫЗ

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	<p><b>«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ ағысында қазақстанның патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; туғанын саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; бабалар мен жастардың құрметіне сәйкес, оларды бабалар мен жастар ортасындағы қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру, олардың қатыпастыру.</p>	<p>«Сөз – тілдің көркі», <i>Абай</i> Құнанбаев</p>	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.03
2	<p><b>Рухани-азаматтық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Тұрғын қалыптасуымен қолға өмірін жетілдіретін, құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани- адамгершілік және этикалық ұстанымдарды, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.</p>	«8 наурызға арналған ұжымдық-шығармашылық жұмыстар	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	06.03
3	<p><b>Ұлттық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Тұрғын ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға бағдарлау, ана тілін және мемлекеттік тілді, қалар халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтесуге әрбестер.</p>	"Әл наурыз!" мерекесі	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
4	<p><b>Отбасы тәрбиесі</b></p> <p>Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық- педагогикалық құзыреттіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	<p><b>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Тұрғын өмір кезінде анықталуына сондай құрылымдарының қалыптасуы, экономикалық ойландыру және экологиялық мәдениетін дамыту.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
6	<p><b>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</b></p> <p>Мақсаты: Әрбір тұрғынның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуды қамтамасыз ететін уәжделік кеңістік құру; тәрбие процесіне «Өзін-өзі тану» бағдарламасын білімді кіріктіру.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
7	<p><b>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кеңістігін тұрғынның өзін-өзі сәйкестендіруін қолмадәстелімі ортамыз ретінде құру, тұрғынның қоғамдағы жалғыз мәдени мінсіз-құтық бағыттарын қалыптастыру, оның өнердегі және балмәдениеттегі эстетикалық нысандарды қабілеті, менгеру және бағалау әрбірдің дамыту.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	<p><b>Дене тәрбиесі, сағуатты өмір салты</b></p> <p>Мақсаты: Сағуатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау бағыттарын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағандай қалыптастыру үшін кеңістік орнату.</p>	<p>«Көктемгі каникул кезіндегі кәуіпсіздік ережелері» туралы нұсқаулық</p> <p>Жол қозғалысы кәуіпсіздігіне ауа-райы жағдайларының әсері</p>	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	15.03



СӘУІР

№	бағыттары	шарлар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	<p><b>«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті адамның және патриоттың тұлғаның саяси, құқықтық және тәбиғиат ерекшеліктеріне қатысты мәдениетін, бабалар мен жасатардың құқықтық санасын, оларды бабалар мен жасатар ортасындағы қатынастық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру, олардың қалыптасуы.</p>	<p>Құқықтық жалпы оқыту. Қазақстан Республикасы азаматтарының әлеуметтік-экономикалық құқықтары мен міндеттері</p>	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	05.04
2	<p><b>Рухани-адамгершілік тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Тұлғаның қалағандарымен қозғалып өмірінін жалғастырудың құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдардың, моральдық қасиеттерінің және көзқарастарының қалыптасуы.</p>	Мемлекеттік рәміздер тарихы. «Көк байрағым» байқауы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	05.04
3	<p><b>Ұлттық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жаһандық мәдениеттің құндылықтарына баулару, оларға тән және мәдениеттік тәлімі, қалағандарының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге арналуы.</p>	Құқықтық оқыту. Қазақстан Республикасы азаматтарының әлеуметтік-экономикалық құқықтары мен міндеттері	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	12.04
4	<p><b>Отбасы тәрбиесі</b></p> <p>Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру.</p>	«Туған елге тазылы» Туған елге тарихы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.04
5	<p><b>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Тұлғаны өзін қажетті анықтауына сәйкес қарым-қатынасын қалыптасуы, экономикалық ойларын және экологиялық мәдениетін дамыту.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	
6	<p><b>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</b></p> <p>Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, қабілетінің қасиеттерін және дарындылығын дамытуы қалыптасуы ертеңгі уақыттағы кәсіптік құру: тәрбие процесінде «Өзін-өзі таңу» адамгершілік-рухани білімді қалыптауы</p>	«Дарынды ұрпақ – ел болашағы» (балалар бастамаларын қолдау)	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.04
7	<p><b>Кәсіпкерлік және көркем-эстетикалық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кәсіпін тұлғаның өзін-өзі сәйкестендіруінің қолдаушылығын арттыру ретінде құру; тұлғаның қоғамдағы жағдайында өзінің мінез-құлқы бағыттарын қалыптасуы; оның өнердегі және баланыңдағы эстетикалық нысандарды қалыптау; мергенді және бабалар әйелінің дамыту.</p>		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	
8	<p><b>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</b></p> <p>Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақндау бағыттарын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін оқытуды қалыптасуы үшін кәсіптік оқыту.</p> <p><b>ЖКЖ «Жағ берілген есте сақта!»</b></p>	«Балалар жаракатының алдын алу» Турағы нұсқаулық ЖКЖ Велосипедпен жүру. Жаракат кезінде алғашқы медициналық көмек көрсету. Аяқ-қолдың шығуы мен сынуы кезінде алғашқы медициналық көмек көрсету ережесі.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	26.04.

**МАМЫР**

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ асылды қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие құндылық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қорқы медетілетін; балалар мен жасөспірімдердің құқықтық сапасы, оларды балалар мен жасөспірімдер ортасындағы қатысушы ретінде таныту және олардың қатысушылығын қамтамасыз ету.	«Алау». Патриоттық және әскери-патриоттық бағыттағы іс-шараларды өткізу	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	03.05
2	<b>Рухани-азаматкершілік тәрбие</b> Мақсаты: Тұлғаның қараусыздық қорға өміріндегі жетілдірілетін құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.	9 мамыр – Ұлы Жеңіс күні. «Сол жылдарға бас иеміз»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	03.05
3	<b>Ұлттық тәрбие</b> Мақсаты: Тұлағаны ұлттық және жалпидүниелілік құндылықтарға баулару; аяқ тәлім және мемлекеттік тілді, қарақ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрбеттеу.	1 мамыр-Қазақстан халқының Бірігі күні	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	10.05
4	<b>Отбасы тәрбиесі</b> Мақсаты: Ата-әжелердің оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құрамының және жауапкершіліктерін орнату.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
5	<b>Еңбегі, экономикалық және экологиялық тәрбие</b> Мақсаты: Тұлғаның өзін кәсіби анықтауына сәттілік қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық білімді және экологиялық мәдениетін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
6	<b>Зияткершілік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</b> Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік ақпараттық мәдениетін, көпшіліктің қасиеттерін және дарындылығын дамытуға қатынасқа етпестің ұжымдық кеңістік құру; тәрбие процесінде «Өзін-өзі таныу» бақылаушылық-рухани білімді күркіну	Жаза тапсырма «Екі апта ауылда», «Ата-ананың жұмыс орнындағы 10 күн» әлеуметтік тәжірибелері. Жаза тапсырма уақытындағы ата-аналар мен оқушылардың бірлескен іс-әрекеттері тақырыптағы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	17.05.
7	<b>Қолмақенетті және қорқысу-әдетшілік тәрбие</b> Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кеңістігін тұлғаның өзін-өзі сәйкестендіруінің қолмақенетті ортасы ретінде құру; тұлғаның қоғамдағы жағалық мәдени мінсегу-құлық дағдыларын қалыптастыру; оның өнердегі және баланың есіміне әдетшілік нысандарды қабылдау, меңгеру және бағалау әдістерін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
8	<b>Дене тәрбиесі, салуатты өмір салты</b> Мақсаты: Салуатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау білімдігін ойындағы қалыптастыру үшін кеңістік орнату.	«Жаза тапсырма» кезіндегі оқушылардың өмір кәуіпсіздігі туралы психологиялық «Кәуіпсіз жаз» акциясы Қорытынды сабақ.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	24.05.

Сынып жетекшісі:

*Асқар*

Жайнаузова Г.И.